ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO f\r /2025

Indicamos Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal. Zenildo Brandão Santana, extensi‘,',-)

ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos Meneze.s,
medidas cabíveis e necessárias para pavimentação asfáltica da Avenida Cidade de
Brasília, localizada no Brasil Novo.

A solicitação acima mencionada promoverá qualidade de vida para moradores, transeuntes
e pedestres, oportunizando ainda melhor trafegabilidade de veículos. Salientando que
Avenida Cidade de Brasília, é uma das principais vias de acesso ao Bairro Pompilio
Sampaio, Jequiezinho e centro da cidade, com grande fluxo de veículos.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos nossos

votos de consideração.

Sala das Sessões. 20 de fevereiro de 2025.

ROBSON
MACHADO
PEREIRA:01416813
578

Assinado de forrna digital
por ROBSON MACHADO
PEREIRA:01416813578
Dados: 2025.02.21
08:15:24 -0300'

ROBSON MACHADO PEREIRA

Vereador

ATENDIDO
Of. n . °  e 5 .1:2-001_ 5
Em: ja/ ,/ 5-

ATENDA- SE

Sala das Sessões em

ARQUIVE-St r -
1

a-  I

Presidente

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro - Jequié-BA - CEP: 45.200-270 Portal Modelo. httoldequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicOaldetequieCiequie.ba.leg.br 1 contato (073) 3528 8600.